Explicit Fol. 133^{rb}: Ibi similis ero altissimo etc. // [Jordann folgt ein
kurzes Register:] Christus est nobis prope 4^{or} modis debet esse quadru-
pliciter disposita.

[Hierauf folgt ein Auszug:]

Fol. 133^{vb}: Nota si alicui plus placet predicare | de ewangelis quam de
epistola ut sibi distinctiones | predictae possint suffragari procedat in
hunc | modum

Explicit Fol. 138^{va}: Item de dedicacione thes^a (?) domus mea etc. |
~~Idem~~ idem distinctionem 148. |

[vergl. den Druck Gerhard Leen, Gouda, 1482.]

Fol. 139 - 145 ist leer.

2. Johannis MuntzingerLiber lectionum Epistolarum Pauli in divino officio.

Incipit Fol. 146^r: Tote liber intitulata = | lux liber lectionum | Epistolarum
sancti # # (oben:) pauli | Que lecciones | leguntur in divi = | no officio : : prima |
et principali divi : : | Tote liber est intitulatur liber lectionum epistolarum pauli
que | lecciones leguntur in divino officio prima et principale | divisione dividitur se-
^{in tredecim}
cundum numerum intuent epistolas pauli de quarum | qualibet sumuntur aliquae leccio-
nes que in divino officio leguntur | de 14^{ma} autem epistola quam scripsit ad philo-
merum nulla | lectio que in divino officio legitur est assumpta

Stegmüller, Rep. bibl. 3,
389-393 Nr. 4817

H 9

Explicit Fol. 226^v: ... cum omnibus nobis amen. Et sic sit finis etc. // Et sic
per divinam misericordiam repliciunt (epistola pauli collecta per reverendum)
magistrum Johannem muntzinger deo gracias. //

Es folgen hierauf noch einige Notizen, die wahrscheinlich zum vorherigen gehören,
da sie sich ebenfalls auf Paulus beziehen:

Fol. 227^r:

1.) De obedientia. / Obedientia multas habet condiciones necessarias.....
..... obediit usque ad mortem.

2.) De sacra scriptura. / Nota sacra scriptura comparatur speculo.....
..... christus dominus noster. amen.

3.) De paciencia. / Nota triplex est paciencia.....
..... qui cum peccatis ad infernum descenderunt.

4.) De visione dei. / Nota deum esse vitibilem.....
..... panis in altari.

5.) Regnavit mors ab adam. / Nota quod adam fuit forma christi.....
..... quam adam intulit.

6.) Tullum deducit dominus per viam. / Nota quod duplices sunt viae scilicet recta
et iniqua..... doctrinas in evangelio contentas.

7.) Obscra. / Nota quod abstinendum est a carnalibus desideriis.....
..... curam carnis ne per = / ficiatis in desiderio. ¶ sequitur nunc prologus trac-
tatus sententiarum brevis et utilis. /

summarie continens quaestiones Sententiarum, cum commento

3. Liber metricus, de libro sententiarum excerptum.

Incipit Fol. 229^r: *Incipit prologus istius libri. / [D] Escrip^{uri}ta plura que docto-
res reserparunt (s) / Hec licet obscura breviter tibi metra notarunt / Que mul-
ti cura memorando fieri pararunt. / Incipit primus liber sententiarum. / Per totius
binis deus est unitas.....*

Explicit Fol. 236^v: medicores / Suscipiet res erunt late purgatoria
post hec. / *Explicit liber metricus summa- / rie et breviter continens quaestiones
sententiarum. //*

L Hg

4. Sermo vel Tractatus brevis de sacramento Eucharistiae.

Incipit fol. 237^r: [Die ersten Zeilen fehlen, da sie fälschlich eingetragen werden sollen, so ist nur der leere Raum vorhanden]... pro presentis tractatus declaratione et nostrae salutis informatione est advertendum / quod secundum Ieronimum sacerdotis officium est interroganti de lege respondere...

fraglich; vgl. den Anfang 146ra

Explicit fol. 239^v: quibus utimur in divinis. > Explicit hoc totum. deo gracias <".

Hierauf folgt eine Notiz:

Nota in veteri lege tria requirebantur ad resum agni paschalis que tria figurabant nobis

Expl. fol. 240^{ra}: ceterique sancti/eius sint in seculum seculi benedicti. amen.

Hierauf folgt eine weitere Notiz:

Fol. 240^{ra}: Unum notabile de communione. // Diversis causis et effectibus fragimur ad communicandum / vel ad celebrandum. Aliquos trahit amor qui nos patri reconciliavit et semper interpellat pro nobis.

folgt noch der Besitzvermerk: Cartusiensium Basilee.

Fol. 241-244 sind leer.